AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST

- Compétition du : 06/12/2007
- Au Golf de VALESCURE

- CLASSEMENT POUR LE TROPHEE BARNEAU 2008

Rang Club Somme des 3 meilleurs
scores
VALESCURE
LATTY JEAN ... e e 37
er .| DIOT Edouard .......cocovviiiiiiiiiiiiiiiiee et ee e, 36
1" avec.: CUSIMANO ArmMand .........ccouvuueieeieeee e, 33 106
2éme ESTEREL....coovt i e 105
3éme STENDREOL...... it e 104
4éme FREGATE ...t e et 101
5éme GDE BASTIDE ...t e e e 98
6éme CLAUX AMIC ... ..o e 97
7éme AIX MARSEILLE ..o e 95
8éme MONTE-CARLO ..ottt e e e 94
9éme VALCROS ...t oo 94
10éme Ste VICTOIRE ... oo e 93
11&me ST DONAT .. oo, 0 Exclus pour cette
compétition
- PRIX INDIVIDUELS (sans cumul possible)
Prix Série Joueurs Club Score
ere
BRUT 1" H | FerrerO Roger Ste VICTOIRE 28
1ére L.
. Se"® | ESTABLET Odette Grde BASTIDE 33
Net 0a 18,4
Dames 2M€ serie
. BASCOU Laurence Claux AMIC
18,5428,4 39
17 sere ALBACH Wolf ESTEREL 39
Net Oa 18,4
Messieurs oeme .
. AERTS Jacques. MONTE CARLO
18,5424,4 b 35

11 résidences du puits de I'évéque — 06480 La COLLE sur LOUP - 7®/& : 04 93 32 59 58 — 06 80 46 88 88
Site : http://www.asgse.gilous.com/ -Email : j.sandillon@orange.fr

Page : 1/5




AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST

Trophée BARNEAU 2008
aprés 3 rencontres sur 11

Y
Estérel 308 1 34,22
Valescure 304 2 33,78
Saint Endréol 303 3 33,67
Frégate 299 4 33,22
Sainte Victoire 299 4 33,22
Valcros 295 6 32,78
Gde Bastide 289 7 32,11
Aix- Marseille 282 8 31,33
Claux AMIC 282 8 31,33
Saint Donat 189 10 21,00
Monte-Carlo 176 11 19,56

11 résidences du puits de I'évéque — 06480 La COLLE sur LOUP - 7®/& : 04 93 32 59 58 — 06 80 46 88 88

Site : http://www.asgse.gilous.com/ -Email : j.sandillon@orange.fr

Page : 2/5



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST

ffoolf

Féderation Frangnise de Galf

AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST

GOLF DE VALESCURE

Résultat NET cumulé

Général

[ Cit

| Nom et Prénom

[1dx [ Nat. [ClubdeLicence [T1 [T2 [ T3 | T4 |Total |

Baws [

1
N
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

DEGARIE Pierre
BASCOU Laurence
ALBACH Wolf
CAILLET Alain
LATTY Jean
MANCERON Jacques
TRENDEL Jacques
DIOT Edouard
AERTS Jacques
BERTRAND Daniel
CHAPUS Charles
TOUVRON J-Jacques
FENAYON J.Paul
MICHEL Frangois
BIGEARD Michel
FERRERO Roger
ESTABLET Odette
LABARBE Danigle
CUSIMANO Armand
COGNON Bernard
MOLL Jean

FERRE J.Eric
BOURGANEL Jack
DONATINI Aimé
SERRET J.Pierre
LABARBE Christian
SALLES Robert
PETIT Gérard
CARBONI Anne
NICOLAI Pierre
SANDILLON Jean
GILBERT Serge
CHAMOREY Daniel
DE GARIE Lise
DAMAY Alain
SPERLING Finn
AZAN Jean-Louis
COLLOMBET Bemnard
COMPAIN J.Louis
PASCAL Jacques
DUCAMUS Paul
BOUSQUET Christine

24,4
28,4
15,6
15,0
14,0
16,8
12,3
12,5
23,3
10,2
9.0
14,0
16,8
9.8
17,7
7.9
11,6
18,8
21,2
15,1
9,2
23,8
22,1
10,5
14,8
11,9
13,1
14,6
19,2
24,4
15,7
10,7
10,9
17.9
10,4
6,0
20,7
15,9
10,1
6,4
18,1
9,4

CAN ST DONAT
FRA CLAUX-AMIC
GER ESTEREL
FRA FREGATE
FRA VALESCURE
FRA ESTEREL
FRA ST ENDREOL
FRA VALESCURE
FRA MONTE CARLO
FRA CLAUX-AMIC
FRA  GRANDE BASTIDE
FRA ST ENDREOL
FRA AIX MARSEILLE
FRA ST ENDREOL
FRA ST DONAT
FRA STE VICTOIRE
FRA  GRANDE BASTIDE
FRA ST DONAT
FRA VALESCURE
FRA VALCROS
FRA ST ENDREOL
FRA VALESCURE
FRA CLAUX-AMIC
FRA STE VICTOIRE
FRA FREGATE
FRA ST DONAT
FRA CLAUX-AMIC
FRA AlX MARSEILLE
FRA FREGATE
FRA CLAUX-AMIC
FRA  GRANDE BASTIDE
FRA VALCROS
FRA VALCROS
CAN ST DONAT
FRA ESTEREL
SWE VALCROS
FRA ST ENDREOL
FRA AIX MARSEILLE
FRA ESTEREL
FRA ST ENDREOL
FRA VALESCURE
FRA VALCROS
PAGE 1/3

jeudi 06 décembre 2007 a 15h21

41
39
39
38
37
36
36
36
35
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
3
31
31
31

31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

41
39
39
38
37
36
36
36
35
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
3N
31
3
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

11 résidences du puits de I'évéque — 06480 La COLLE sur LOUP - 7®/& : 04 93 32 59 58 — 06 80 46 88 88

Site : http://www.asgse.gilous.com/ -Email : j.sandillon@orange.fr

Page : 3/5



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST

ffeolf

Fédération Frangaise de Colf

GOLF DE VALESCURE

[Clt | Nom et Prénom [ 1dx [ Nat. [Club de Licence [T1 [T2 [ T3 [T4 [Total |
43 MUSSO Joseph 14,2 FRA MONTE CARLO 30 30
44 BOLLAG Roger 235 FRA MONTE CARLO 29 29
45 CAILLET Reine 14,9 FRA FREGATE 29 29
46 GILLIBERT Jacqueline 226 FRA FREGATE 29 29
47 SLEZINGHER Serge 18,7 BEL VALESCURE 29 29
48 BOCCARON Charles 159 FRA GRANDE BASTIDE 29 29
49 CONNELL Douglas 24.4 FRA CLAUX-AMIC 29 29
50 PELLEGRINO Roger 230 FRA CLAUX-AMIC 29 29
51 BARIA Guy 149 FRA  MONTE CARLO 29 29
52 GILBERT Huberte 20,7 FRA VALCROS 29 29
53 LEHMANN Francoise 257 FRA ESTEREL 28 28
54 DEGLAIRE Marion 130 FRA  AIXMARSEILLE 28 28
55 COULY Michel 154 FRA VALCROS 28 28
56 PUJOL Guy 15,9 FRA VALCROS 28 28
57 LATIL Helene 174 FRA  AIX MARSEILLE 28 28
58 LAFOREST DE MINOTTY Francis 184 FRA  MONTE CARLO 28 28
59 VONIER Daniel 164 FRA ST DONAT 28 28
60 PINET Michel 9.0 FRA FREGATE 27 27
61 REISET M-Ange 13,3 FRA VALCROS 27 27
62 MESMAIN Jacques 105 FRA  AIX MARSEILLE 27 27
63 VEILEX Max 155 FRA ESTEREL 27 27
64 LAFFERRE Jean Max 13,7 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
65 BLET Francis 182 FRA ST DONAT 27 27
66 ROUFF Isabelle 17.8 FRA GRANDE BASTIDE 27 27
67 DARHI Guy 154 FRA STE VICTOIRE 27 27
68 CAPRE Joél 48 FRA STEVICTOIRE 27 27
69 GORA Richard 19,5 FRA ST ENDREOL 26 26
70 COLONGIN J Pierre 79 FRA STE VICTOIRE 26 26
71 FLORENT Michel 238 FRA STEVICTOIRE 26 26
72 PERON Robert 93 FRA GRANDE BASTIDE 26 26
73 GHEZ Gérard 194 FRA ST DONAT 26 26
74 ARLOT Jean-Michel 16,5 FRA ESTEREL 25 25
75 DE LACAM M.Nicole 19,2 FRA STEVICTOIRE 25 25
76 ADONTO Henri 220 FRA  MONTECARLO 25 25
77 BERNARD Jacques 19,0 FRA ST ENDREOL 24 24
78 CONNELL Adeline 18,2 FRA CLAUX-AMIC 24 24
79 HATCHIKIAN Jacqueline 20,0 FRA STE VICTOIRE 23 23
80 VIDRY Jacques 15,5 FRA STE VICTOIRE 23 23
81 BONETTO Alain 143 FRA  AIXMARSEILLE 23 23
82 RAPHAEL Jacques 24,0 FRA ST DONAT 23 23
83 TESSE Josiane 21,7 FRA VALESCURE 23 23
84 DAMIANO Georges 189 FRA  MONTE CARLO 22 22
85 GRONDEL Jean-Pierre 15,0 BEL ST ENDREOL 22 22
86 ROUFF Alain 244 FRA GRANDE BASTIDE 21 21
87 LAFOND Pierre 19,6 FRA CLAUX-AMIC 21 21
88 MERCANDALLI Paul 228 FRA  MONTECARLO 21 21

PAGE 2/3

jeudi 06 décembre 2007 & 15h21

11 résidences du puits de I'évéque — 06480 La COLLE sur LOUP - 7®/& : 04 93 32 59 58 — 06 80 46 88 88

Site : http://www.asgse.gilous.com/ -Email : j.sandillon@orange.fr

Page : 4/5



AMICALE DES SENIORS GOLFEURS DU SUD EST

5 )
se de Golf

fo' ' l[ VALESCURE

h(j _ GOLF DE VAL

Fédéraiion Frangai

[Cit | Nom et Prénom [Tdx | Nat. |Club de Licence [T1 [T2 [T3 [ T4 [Total |
89 MARSH John Forester 171  FRA CLAUX-AMIC 20 20
90 BENATAR Michel 243 FRA GRANDEBASTIDE 20 - 20
91 FRENCH Eric 75 FRA CLAUX-AMIC 20~ 20
92 ROCH Alain 184 FRA sTooNAT (A8 XA 32D 18
93 VIRTE Jean 19,5 FRA ESTEREL 16 = 16

93 joueur(s)

Jow Evkirel &

e e 0 VR LA

11 résidences du puits de I'évéque — 06480 La COLLE sur LOUP - 7®/& : 04 93 32 59 58 — 06 80 46 88 88
Site : http://www.asgse.gilous.com/ -Email : j.sandillon@orange.fr

Page : 5/5



