# Compétition du : 06/12/2007Au Golf de VALESCURE

#### - CLASSEMENT POUR LE TROPHEE BARNEAU 2008

Rang	Club	Somme des 3 meilleurs scores
	VALESCURE	
1 <sup>er</sup> avec.:	LATTY Jean	106
2ème	ESTEREL	105
3ème	ST ENDREOL	104
4ème	FREGATE	101
5ème	GDE BASTIDE	98
6ème	CLAUX AMIC	97
7ème	AIX MARSEILLE	95
8ème	MONTE-CARLO	94
9ème	VALCROS	94
10ème	Ste VICTOIRE	93
11ème	ST DONAT	0 Exclus pour cette compétition

#### - PRIX INDIVIDUELS (sans cumul possible)

			(	
Prix	Série	Joueurs	Club	Score
BRUT	1 <sup>ère</sup> H	FERRERO Roger	Ste VICTOIRE	28
Net	1 <sup>ère</sup> série 0 à 18,4	ESTABLET Odette	Grde BASTIDE	33
Dames	<b>2</b> <sup>ème</sup> série 18,5à28,4	BASCOU Laurence	Claux AMIC	39
Net	1 <sup>ère</sup> série 0 à 18,4	ALBACH Wolf	ESTEREL	39
Messieurs	<b>2</b> <sup>ème</sup> série 18,5à24,4	AERTS Jacques.	MONTE CARLO	35

# Trophée BARNEAU 2008 après 3 rencontres sur 11

Equipe	Total	Rang	M
Estérel	308	1	34,22
Valescure	304	2	33,78
Saint Endréol	303	3	33,67
Frégate	299	4	33,22
Sainte Victoire	299	4	33,22
Valcros	295	6	32,78
Gde Bastide	289	7	32,11
Aix- Marseille	282	8	31,33
Claux AMIC	282	8	31,33
Saint Donat	189	10	21,00
Monte-Carlo	176	11	19,56



GOLF DE VALESCURE

#### AMICALE DES SENIORS DU SUD-EST

Résultat NET cumulé

			Gén	eral					
Clt	Nom et Prénom	ldx	Nat.	Club de Licence	T1	T2	T3	T4	Т
1	DEGARIE Pierre	24,4	CAN	ST DONAT	41				
2	BASCOU Laurence	28,4	FRA	CLAUX-AMIC	39				
3	ALBACH Wolf	15,6	GER	ESTEREL	39				
4	CAILLET Alain	15,0	FRA	FREGATE	38				
5	LATTY Jean	14,0	FRA	VALESCURE	37				
6	MANCERON Jacques	16,8	FRA	ESTEREL	36				
7	TRENDEL Jacques	12,3	FRA	ST ENDREOL	36				
8	DIOT Edouard	12,5	FRA	VALESCURE	36				
9	AERTS Jacques	23,3	FRA	MONTE CARLO	35				
10	BERTRAND Daniel	10,2	FRA	CLAUX-AMIC	34				
11	CHAPUS Charles	9,0	FRA	GRANDE BASTIDE	34				
12	TOUVRON J-Jacques	14,0	FRA	ST ENDREOL	34				
13	FENAYON J.Paul	16,8	FRA	AIX MARSEILLE	34				
14	MICHEL François	9,8	FRA	ST ENDREOL	34				
15	BIGEARD Michel	17,7	FRA	ST DONAT	34				
16	FERRERO Roger	7,9	FRA	STE VICTOIRE	34				
17		11,6	FRA	GRANDE BASTIDE	33				
18	LABARBE Danièle	18,8	FRA	ST DONAT	33				
19	CUSIMANO Armand	21,2	FRA	VALESCURE	33				
20	COGNON Bernard	15,1	FRA	VALCROS	33				
21	MOLL Jean	9,2	FRA	ST ENDREOL	32				
22	FERRE J.Eric	23,8	FRA	VALESCURE	32				
23	BOURGANEL Jack	22,1	FRA	CLAUX-AMIC	32				
24	DONATINI Aimé	10,5	FRA	STE VICTOIRE	32				
25	SERRET J.Pierre	14,8	FRA	FREGATE	32				
26	LABARBE Christian	11,9	FRA	ST DONAT	32				
27	SALLES Robert	13,1	FRA	CLAUX-AMIC	31				
28	PETIT Gérard	14,6	FRA	AIX MARSEILLE	31				
29	CARBONI Anne	19,2	FRA	FREGATE *	31				
30	NICOLAI Pierre	24,4	FRA	CLAUX-AMIC	31				
31	SANDILLON Jean	15,7	FRA	GRANDE BASTIDE	31				
- 32	GILBERT Serge	10,7	FRA	VALCROS	31				
33	CHAMOREY Daniel	10,9	FRA	VALCROS	30				
34	DE GARIE Lise	17,9	CAN	ST DONAT	30				
35	DAMAY Alain	10,4	FRA	ESTEREL	30				
36	SPERLING Finn	6,0	SWE	VALCROS	30				
0000000	AZAN Jean-Louis	20,7	FRA	ST ENDREOL	30				
	COLLOMBET Bernard	15,9	FRA	AIX MARSEILLE	30				
	COMPAIN J.Louis	10,1	FRA	ESTEREL	30				
	PASCAL Jacques	6,4	FRA	ST ENDREOL	30				
41	DUCAMUS Paul	18.1	FRA	VALESCURE	30				
42	BOUSQUET Christine	9,4	FRA	VALCROS	30				

PAGE 1/3

jeudi 06 décembre 2007 à 15h21

CC	100
tigo	olt
édération Franc	caise de Golf

#### GOLF DE VALESCURE

Clt	Nom et Prénom	ldx	Nat.	Club de Licence	T1	T2	T3	T4	Total
43	MUSSO Joseph	14,2	FRA	MONTE CARLO	30				30
44	BOLLAG Roger	23,5	FRA	MONTE CARLO	29				29
45	CAILLET Reine	14,9	FRA	FREGATE	29				29
46	GILLIBERT Jacqueline	22,6	FRA	FREGATE	29				29
47	SLEZINGHER Serge	18,7	BEL	VALESCURE	29				29
48	BOCCARON Charles	15,9	FRA	GRANDE BASTIDE	29				29
49	CONNELL Douglas	24,4	FRA	CLAUX-AMIC	29				29
50	PELLEGRINO Roger	23,0	FRA	CLAUX-AMIC	29				29
51	BARIA Guy	14,9	FRA	MONTE CARLO	29				29
52	GILBERT Huberte	20,7	FRA	VALCROS	29				29
53	LEHMANN Francoise	25,7	FRA	ESTEREL	28				28
54	<b>DEGLAIRE</b> Marion	13,0	FRA	AIX MARSEILLE	28				28
55	COULY Michel	15,4	FRA	VALCROS	28				28
56	PUJOL Guy	15,9	FRA	VALCROS	28				28
57	LATIL Helene	17,4	FRA	AIX MARSEILLE	28				28
58	LAFOREST DE MINOTTY Francis	18,4	FRA	MONTE CARLO	28				28
59	VONIER Daniel	16,4	FRA	ST DONAT	28				28
60	PINET Michel	9,0	FRA	FREGATE	27				27
61	REISET M-Ange	13,3	FRA	VALCROS	27				27
62	MESMAIN Jacques	10,5	FRA	AIX MARSEILLE	27				27
63	VEILEX Max	15,5	FRA	ESTEREL	27				27
64	LAFFERRE Jean Max	13,7	FRA	GRANDE BASTIDE	27				27
65	BLET Francis	18,2	FRA	ST DONAT	27				27
66	ROUFF Isabelle	17,8	FRA	GRANDE BASTIDE	27				27
67	DARHI Guy	15,4	FRA	STE VICTOIRE	27				27
68	CAPRE Joël	4,8	FRA	STE VICTOIRE	27				27
69	GORA Richard	19,5	FRA	ST ENDREOL	26				26
70	COLONGIN J Pierre	7,9	FRA	STE VICTOIRE	26				26
71	FLORENT Michel	23,8	FRA	STE VICTOIRE	26				26
72	PERON Robert	9,3	FRA	GRANDE BASTIDE	26				26
73	GHEZ Gérard	19,4	FRA	ST DONAT	26				26
74	ARLOT Jean-Michel	16,5	FRA	ESTEREL	25				25
75	DE LACAM M.Nicole	19,2	FRA	STE VICTOIRE	25				25
76	ADONTO Henri	22,0	FRA	MONTE CARLO	25				25
77	BERNARD Jacques	19,0	FRA	ST ENDREOL	24				24
78	CONNELL Adeline	18,2	FRA	CLAUX-AMIC	24				24
79	HATCHIKIAN Jacqueline	20,0	FRA	STE VICTOIRE	23				23
80	VIDRY Jacques	15,5	FRA	STE VICTOIRE	23				23
81	BONETTO Alain	14,3	FRA	AIX MARSEILLE	23				23
82	RAPHAEL Jacques	24,0	FRA	ST DONAT	23				23
83	TESSE Josiane	21,7	FRA	VALESCURE	23				23
84	DAMIANO Georges	18,9	FRA	MONTE CARLO	22				22
85		15,0	BEL	ST ENDREOL	22				22
86	ROUFF Alain	24,4	FRA	GRANDE BASTIDE	21				21
87	LAFOND Pierre	19,6	FRA	CLAUX-AMIC	21				21
88	MERCANDALLI Paul	22,8	FRA	MONTE CARLO	21				21

PAGE 2/3

jeudi 06 décembre 2007 à 15h21

Clt	Nom et Prénom	ldx	Nat.	Club de Licence	T1	T2	T3	T4	Total
89	MARSH John Forester	17,1	FRA	CLAUX-AMIC	20				20
90	BENATAR Michel	24,3	FRA	GRANDE BASTIDE	20	10			20
91	FRENCH Eric	7,5	FRA	CLAUX-AMIC	20	-/5	-	)	20
92	ROCH Alain	18,4	FRA	ST DONAT	18	$\chi$ $\dot{z}$	3		18
93	VIRTE Jean	19,5	FRA	ESTEREL	16		4		16
			93 joue	eur(s)		4	de Vie	in Linal	í.
		don't Exterel 7				Try	our de S	10,000	